臺北市立興雅國民中學 111學年度第 1次校務會議紀錄

壹、 時間：111年 8月 12日（星期五）中午 12:40

貳、 地點：線上會議(google meet:563)

參、 主席：劉增銘校長                                紀錄：林梨華

肆、 出席：詳簽到表

伍、 業務報告：詳附件

陸、 主席報告：略

柒、 家長會長報告：略

捌、 提案討論：

提案一、111學年度第 1學期行事曆

決議:與會 28人表決，計 19票同意通過。

提案二、本校 111年 1月至 115年 12月中長程教育發展計畫

決議:與會 27人表決，計 20票同意通過。

提案三、修正本校教師輔導與管教學生要點

決議:與會 27人表決，計 18票同意通過。

     提案四、修正本校學生獎懲實施要點

            決議:與會人員 28人投票，計 26票同意通過。

 提案五、修正本校導師遴選制實施要點

            決議:與會人員 26人投票，計 22票同意通過。

     提案六、修正本校教育儲蓄戶執行規定

            決議:與會人員 25人投票，計 21票同意通過。

     提案七、修正本校教師評審委員會設置要點

            決議:與會人員 24人投票，計 23票同意通過。

玖、臨時動議:無

拾、散會：下午 16時 00分